LICEO EUROPEO IND. GIURIDICO-ECONOMICO PARITARIO

Elenco libri di testo

Anno scolastico: 2023-24

Classe: G:57A
Materia Codice Casa Ed. Autore Titolo Volume Acquisto Prezzo PREN.
DIRITTO-ECONOM. 9788829220472 TREVISINI BOZzZI IL SISTEMA ECONOMICO U N 16,80 |:|
TREVISINI http://www.trevisini.it/ PDF SCARICABILE
DIRITTO-ECONOM. 9788808463968 ZANICHELLI P.MONTI - S. MONTI PER QUESTI MOTIVI - DIRITTO PUBBLICO E INTERNAZIONALE 2 19,10 |:|
ZANICHELLI http://www.zanichelli.it/
ECONOMIA 9781108339261 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRES SUSAN GRANT CAMBRIDGE IGCSE AND O LEVEL U 36,00 l:l
ECONOMICS 2ED CB +WB
ECONOMIA 9781108440400 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRES SUSAN GRANT CAMBRIDGE IGCSE AND O LEVEL U 12,00 l:l
ECONOMICS 2ED CB +WB
FILOSOFIA 9788835054306 LA SCUOLA SANI LINGUITI SINAPSI 3 29,60 l:l
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/
FISICA 9788863649901 PEARSON JAMES S. WALKER FISICA IDEE E CONCETTI - U 17,88 l:l
PEARSON http://www.pearson.it/shop QUINTO ANNO
FRANCESE 9788844171506 EDISCO VIETRI GIUSEPPE FICHES DE GRAMMAIRE U 18,80 l:l
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/
FRANCESE 9788841640852 PRINCIPATO DOVERI - JEANNINE DE FIL EN AIGUILLE 3 17,40 I:I
CARTACEO
FRANCESE 9788841640845 PRINCIPATO DOVERI - JEANNINE DE FIL EN AIGUILLE 2 11,80 I:I
CARTACEO
FRANCESE 9782070360420 FOLIO ALBERT CAMUS LA PESTE U 9,00 I:I
CARTACEO
FRANCESE 9788853042217 CIDEB CIGNATTA - GERRIER POINTS DE VUE U 13,30 I:I
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/ PDF SCARICABILE
GEOGRAFIA 9788808104038 ZANICHELLI LUPIA PALMIERI IL GLOBO TERRESTRE E LA SUA U 30,00 I:I
ZANICHELLI http://www.zanichelli.it/ PAROTTO EVOLUZIONE E-BOOK
INGLESE 9788841643242 PRINCIPATO BALLABIO BRUNETTI ENJOY! 2 +ENJOY!EXPLARED DVD2 2 29,60 I:I
BOOKTAB https://booktab.it/ BEDELL
ITALIANO 9788868895624 PALUMBO EDITORE LUPERINI CATALDO LIBERI DI INTERPRETARE 3A 17,95 |:|
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/ MARCHIANI MARCHESE VOL. 3A - PDF
ITALIANO 9788868895631 PALUMBO EDITORE LUPERINI CATALDO LIBERI DI INTERPRETARE 3B 16,85 |:|
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/ MARCHIANI MARCHESE VOL.3B - PDF
ITALIANO 9788868895617 PALUMBO EDITORE LUPERINI CATALDO LIBERI DI INTERPRETARE U 5,37 |:|
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/ MARCHIANI MARCHESE LEOPARDI - PDF
ITALIANO 9788826890852 ATLAS MILESI PROVE INVALSI DI ITALIANO PER U 2,63 |:|
SCUOLABOOK http://www.scuolabook.it/ IL TRIENNIO - PDF SCARICABILE
ITALIANO 9788805070961 SEI ALIGHIERI LA DIVINA COMMEDIA U 28,60 |:|
a cura di Jacomuzzi CARTACEO
LATINO 9788839525246 PARAVIA GARBARINO - VIVAMUS U 24,64 i:l
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PEARSON

MATEMATICA
SCUOLABOOK

RELIGIONE

9788849462791

SCIENZE MOTORIE E SP 9788823104433

SCUOLABOOK

SCIENZE MOTORIE E SP 9788823104440

SCUOLABOOK
SPAGNOLO

STORIA

LOESCHER

STORIA

TEDESCO

TEDESCO
LOESCHER

9788808274076

9788857726816

9781108733922

9788853016751

9788857722610

http://www.pearson.it/shop

DEASCUOLA - PETRINI
http://www.scuolabook.it/

MARKES
http://www.scuolabook.it/

MARKES
http://www.scuolabook.it/

ZANICHELLI

LOESCHER
http://www.loescher.it/
CAMBRIDGE UNIV. PRESS

CIDEB

LOESCHER
http://www.loescher.it/

PASQUARIELLO
SASSO

CAPPELLINI NALDI

CAPPELLINI NALDI

GARZILLO CICCOTTI

DESIDERI CODOVINI

AAVV

MARI

MONTALI - MANDELLI
LINZ

PDF SCARICABILE

LA MATEMATICA A COLORI
ED.AZZURRA PDF

DISPENSA FORNITA DALLA SCUOLA

CORPO MOVIMENTO SPORT 1
PDF SCARICABILE

CORPO MOVIMENTO SPORT 2
PDF SCARICABILE

CONTEXTOS LITERARIOS DE LOS ORIGENES A NUESTROS
DIAS SEGUNDA EDICION ACTUALIZADA

CLIL - STORIA
PER IL TERZO ANNO DEL TRIENNIO

MODERN EUROPE 1750-1921
FOR CAMBRIDGE INTERNATIONALE AS LEVEL CARTACEO

FOCUS KONTEXTE NEU
CARTACEO

PERFEKT

PDF SCARICABILE

21,80

0,00

7,30

6,90

36,90

5,46

32,05

29,55

23,63

Joototobd
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